
NYHEDSBREV  -  HJØRRINGSKOLEN  -  UGE 7 
 

GOD VINTERFERIE 

En velfortjent ferie er lige om hjørnet.  

Vi har igen haft en periode der har stået i Coronaens tegn, jeg vil gerne sige alle tak  

for den måde i er tilgået arbejdet på, i en periode hvor der er rigtig mange ting der ikke  

er som det plejer, det har i været rigtig gode til at håndtere.  

Det nyeste skud på den rejse af nye ting vi har lært det seneste år, er at der nu  

er oprettet testcenter i dramasalen – hvilket betyder at alle personaler har mulighed  

for at blive testet to gange om ugen. 

Vi kan heldigvis så småt skimte foråret forude,  

med dette nyhedsbrev vil jeg ønske alle en rigtig god ferie. 

Anni 

  

 

 

 

 



TILBAGEBLIK OG STATUS 

I forbindelse med skoleårets planlægning er vi i gang med at gøre status over igangværende udviklingsområder.  

Vi vil løbende i de kommende nyhedsbrev formidle statusarbejdet, vi lægger ud med vores arbejde med  

Ross Greene og Plan B samtalerne. 

 

Forløb indtil nu 

 

2017-2019 

Forløb med Kasper 
 
Alle introduceret til  

- ”Børn gør det godt, hvis de kan”  

- Perspektivskiftet  
 

Efterår 2018 

En gruppe med en fra hver afdeling var på en-dags- kursus med Ross Greene. 
 
Susanne – OK 
Trine – K 
Kim – Heltid 
Niels – TF 

Dorthe – Kløver 
Ninna – ADHD 
Mette – Højene Huset 

Kristian – G3 

Forår 2019 
Gruppen mødtes løbende og sparrede om videreformidling til egen afdelingen 
 

Forår 2019 
Gruppens medlemmer laver oplæg/proces i alle afdelinger 
 

Sommer 2019 
Mette holder oplæg for Hjørringskolens medarbejdere 
 

Skoleåret 19/20 

Mette giver kursus + sparring til to grupper, der øver sig i plan B-samtaler. 
Alle i den første gruppe får en makker fra egen afdelingen, så gruppen fordobles. Co-
teaching-gruppen kommer med 
 
HH: Mette + Karin – Højene Huset 

OK: Susanne + Gry + Anja – OK 
TF: Niels + Camilla – TF 

Kløver: Dorthe + Christina L. – Kløver 
G3: Kristian  
K: Trine + Morten + Anne 
ADHD: Ninna + Nicklas 
Co-teaching: Lis-Ann + Ditte 
 



Skoleåret 21/21  
Ninna står nu for feedback, oplæg og sparring. 
Der laves en gruppe mere 

 

Øvede: 
 
 
Dorthe - Kløver 
Kristian – G3 

Ninna – ADHD 
Trine – K 
Morten – K 
Ditte – K 
Gry - OK 
Lis-Ann 

 

Nye 
 
Charlotte – TF 
Josephine - TF 
Susanne V – K 

Mette – ADHD 
Charlotte – ADHD 
Marianne - OK 
 

2021 
3 medarbejdere på uddannelse, så de selv kan stå for feedback og sparring – Kristian, 
Charlotte og Ninna 
 

 

  

Status 

Møde i begge grupper torsdag d. 11. feb. 

- Alle er rigtig godt i gang 

- Stor entusiasme 

- Elever der udvikler sig 

- Ringe der spredes i afdelingerne 

- Oplevelse af: mange medarbejdere nu, der ved meget 

- Glade for feed-back 

- Stor begejstring og videndeling 

- Sparring med hinanden på tværs i Hjørringskolen 

- Ønske om at der allerede nu udpeges nye til næste skoleår 

 

Hvad er der brug for herfra? 

- Der er brug for proces og oplæg i afdelingerne, så alle får mere viden 

- Der skal ”holdes liv i” dem, der ikke er med i grupperne 

 
 

 

 



NYT FRA HØJENEHUSET 

 

I Højenehuset har skoledagen her efter nytår været noget anderledes pga. Corona.  

Inden jul fik vi desværre ikke holdt vores juleafslutning, med julefrokost, sammen med eleverne, da vi måtte lukke ned 

den 21. december pga. smitteudbrud. Vi kan desværre ikke garantere, at dette ikke vil ske igen, men vi krydser fingre 

for, at det nu går den rigtige vej, og glæder os til, at vi engang kan vende tilbage til vores normale hverdag. 

Grundet Coronasituationen er elevtallet varierende fra dag til dag, men når alle elever er her, har vi 9 elever i 

Højenehuset. Vi har stor forståelse for, at der er forældre der vælger, at holde deres barn hjemme eller giver barnet 

kortere skoledage/tager en fridag engang imellem. Vi har et godt forældresamarbejde og det er glade for. 

Næsten alle elever er nu på Aula - det er dejligt. Vi skriver i elevernes kontaktbog hver dag, og forældrene er flittige til 

at skrive om børnenes hverdag derhjemme. Vi bruger kontaktbogen, til morgensamling, hver dag. De samtaler vi får 

via kontaktbøgerne, er med til at udvikle elevernes kommunikative kompetencer. 

 

Grundet det varierende elevtal har vi pt. ingen faste hold på vores fredagsture. Holdene bliver lavet hver uge, til 

gengæld kan vi indimellem komme på 1:1 ture. 

 

    

Siden skolestart i august er der kommet nye elever i huset. Manu, Malte og Askhab er startet i 0. klasse og har base i 

den lille afd. Nyt personale er det også blevet til. Julie, som er pædagog, er startet. Julie er tilknyttet den store afd. 

Hun underviser bla. i “massagefortællinger”. Dette er en blid massageform, hvor man samtidig fortæller en historie. 

Dette giver barnet ro og udvikler kropsbevidstheden. 



 

Nye tiltag i 2021 er, at alle elever skal afleveres og hentes udenfor.  

Andreas skal konfirmeres til foråret og er begyndt til præst. 

Mandag i uge 7 fejrer vi, for første gang, fastelavn. Vores elever er blevet bedre til at deltage i små sociale 

arrangementer i huset. De er også blevet bedre rustet til, at kunne afvige fra den normale hverdag, hvis de er godt 

forberedt. Så vi glæder os, til fastelavnsmandag. 

Julie går på barsel i uge 8. Mette Ørnbøl er barselsvikar for Julie. 

Vi har planlagt et forældrekursus i visuelle støttesystemer, som vi håber, at kunne tilbyde forældrene inden 

sommerferien. 

De forældre som ikke havde skole/hjem-samtale i efteråret, bliver tilbudt en samtale i løbet af foråret 

 

OM- OG TILBYGNING I K-KLASSERNE 

Byggetilladelsen lod vente lidt på sig, men byggeriet er nu godt i gang. Byggetilladelse og nu det flotte vintervejr har 

dog resulteret i, at der knapt er den fremdrift vi havde ventet, og støbningen af fundamentet til de nye 

forberedelseslokaler ligger nu helt stille grundet vejret. 

Planen er dog stadig, at håndværkerne starter på renoveringen af udskolingen i uge 10. Det betyder, at K8a og K8b fra 

mandag i uge 9 og minimum 3 måneder frem genhuses på Tornby skole, hvor vi har lånt lokaler. K9 og K10 bliver her 

på Højene Skole i lokaler, som vi har lånt af almendelen. Det giver naturligvis nogle logistiske udfordringer for både 

elever og personale, men vi har oplevet stor opbakning fra forældrene til 8. årgang, som bliver påvirket mest, og 

personalet har arbejdet fantastisk med at forberede eleverne til deres nye omgivelser, så vi er fortrøstningsfulde. 

 

/Rikke 

 

 

  



Stærke naturfaglige læringsfællesskaber  -  SNL 

 

Opkvalificering af Hjørringskolens arbejde med de naturfaglige områder: 

Ifm. planlægningen af kommende skoleår kan vi se, at der rundt omkring på matriklerne etableres fagteams. Det bliver 

ofte i den forbindelse italesat, at man ønsker at skabe: ”Den røde tråd”. Vores fagteams har mestendels fokus på 

vores grundfag: dansk, matematik og engelsk. Vi mener, at det er vigtigt, at vi også indtænker det naturfaglige område, 

der dækker følgende områder: 

• N/T, for 1. til 6.klasse 

• Biologi, fysik/kemi og geografi, for 7.kl. til 10.klasse 

Vores bevæggrund er også vores evaluering af Coronaperioden(-erne) beskrives mange positive erfaringer med at 

bruge naturen og det naturfaglige felt som en god og interessant læringsplatform for vores elever. Derfor har vi 

netop afsendt en ansøgning til at deltage i et landsdækkende opkvalificeringsforløb – gældende for hele 

naturfagsområdet. 

I Hjørringskolen har vi i alt 31 medarbejdere med linjefag (eller kompetencer svarende til) indenfor de ovennævnte 

områder. Vi kan sende 6-8 lærere afsted.  

Forløbet indeholder: 

➢ 60 timer afsættes pr. deltagende lærer 

➢ 18 timers undervisning på UCN 

➢ Sparringer: Vi får i forbindelse med forløbet støtte fra naturfaglige læringskonsulenter, der vil inspirere og 

hjælpe med at udvikle og gennemarbejde undervisningsforløb til anvendelse direkte i vores undervisning 

➢ Etablering af skolens ”Ambassadør” på området (- en vejleder). Her er timetallet øget og vores Ambassadør 

får eksklusive sparringer med en læringskonsulent. Vi har forespurgt, (da vi som organisation godt kan lide at 

vi uddanner os i grupper/par) – om vi eventuelt kan få lov til at uddanne 2 ambassadører 

 

 

  



Målet med hele forløbet er, at vi etablerer: 

1. Øget faglig og didaktisk viden ind i organisationen 

2. Øver os på planlægning af undervisningsforløb med afsæt i de fagfaglige færdigheds- og vidensområder 

3. Udvikler en naturfags-strategi – skaber ”Den røde tråd” fra yngste- til ældstetrin 

4. Etablerer og samler vores fælles viden i et fagudvalg 

5. Øger brugen af og opbygger læringsmiljøer i naturen og med den naturfaglige tilgang 

6. Nem adgang for teams til at få inspiration og sparring via vores nøglepersoner 

7. Det påtænkes, at SNL-gruppen bliver en del af vores nuværende VEJLEDERNETVÆRK 

Status er, at vi pt. har 6 gode naturfaglige folk, der har budt ind på opgaven. Deres navne er skrevet ind i vores 

ansøgning, der behandles af STUK/UVM og UCN i fællesskab. Vi afventer deres tilbagemelding. 

 

På vegne af lederteamet/Lillian 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/NdvHvsghmKo 

 

 

https://youtu.be/NdvHvsghmKo


NYT FRA TEAM KULTUR 

 

  

 

   

 

I finder Martina og Lasse via AULA: Team Kultur 

Eller, via teamets mobil: 4193 6282 

 

   



NYT FRA CHARLOTTE HØYGAARD HANSEN 

Uge 12 med fokus på Uddannelse og job i Hjørringskolen 
På baggrund af Hjørringskolens fælles indsatsområder, der er beskrevet i Samarbejdsramme og Værdigrundlag 
sætter vi alle fokus på Uddannelse og job i uge 12. Det vil sige, at hvert team fra 0. – 10. klasse i uge 12 afsætter tid til 
at arbejde med Uddannelse og job ved f.eks. at:  

 
• Rydde hele skemaet og lave emneuge/tværfaglig uge 
• Rydde en del af timerne, evt. alle formiddagstimerne 
• Afsætte 1-2 dage 
 
Dermed bliver der mulighed for at afprøve forskellige eksisterende 
karrierelæringsforløb fra Ungegarantien.dk eller selv at udarbejde og afprøve forløb, der kan tjene til inspiration for 

andre.  
Der er udsendt en nærmere rammebeskrivelse for ugen til alle lærere på AULA sammen med en vejledning til 
Uddannelse og job og forløbene på www.ungegarantien.dk 
Som opfølgning på ugen skal alle teams uploade et delbart produkt og en kort beskrivelse af det forløb, man har 
arbejdet med, herunder en eventuel anbefaling til andre teams. På den måde håber vi, at vi kan samle masser af 
gensidig inspiration til karrierelæringen rundt i hele organisationen. Du finder rammebeskrivelse, vejledning til 
Uddannelse og job samt skabelon til videndeling her.  

Gennem uge 12 vil der komme små dryp med inspiration til arbejdet med karrierelæring og understøttelse af elevernes 
vej efter grundskolen via Facebook og AULA. Disse ”inspirationsdryp” er målrettet forældremålgruppen, men også det 
pædagogiske personale i Hjørringskolen og træder i stedet for de udstillere, vi ellers skulle have taget imod på den 
aflyste messe den 25.3.   
  

Job i transport for udskolingen  
Torsdag den 25.3 2021 har vi en aftale med folkene fra ”Job i 
transport”, der kommer til Norgesvej med deres simulerede lastbil. 
Vi håber, at alle udskolingsteams har mulighed for at tænke denne 
aktivitet ind i deres plan for Uddannelse og job i uge 12.  

 
Arrangementet starter med et fælles oplæg på Torvet fra morgenstunden og herefter kommer de enkelte afdelinger 
på skift ud i den simulerede lastbil og får mere information om transportuddannelserne og mulighed for at afprøve 
simulatoren. Der ligger materiale på ungegarantien.dk, som man kan bruge til før og efter aktiviteter.  
 

Tilmelding til dette skal ske hos Charlotte senest. 1. marts 2021, da der skal laves en plan for besøgene i lastbilen.  

 
Der tages forbehold for, at Coronasituationen kan forhindre gennemførelse.   
 

 

Charlotte Høygaard Hansen 

Karrierelæringsvejleder og praktikkoordinator i Hjørring Ungdomscenter og Hjørringskolen 

 

 



DEN NYE GARAGE MED VÆRKSTED 

 

Nu er den nye garage ved at være færdig, Vi er i gang med at male gulvet, det skal lige have et par gange. Elektrikeren 
er ved at lave alarm, og snart kan vi begynde at lave værkstedet, og få fyldt hallen op med forskellige ting. Henrik vil 
lave et repos, der skal bruges som lager, samt under dette vil der blive lavet cykel og knallert værksted. 
 

Hvordan dette værksted vil komme til at blive brugt, vil der komme mere information på senere når vi er klar til det. 
 
Når bilerne flytter ind i garagen, skal nøglen til garagen afhentes i nøgleskabet i skolegården, nøglerne til bilerne vil 
hænge i et nøgleskab i garagen. Nærmere info følger i AULA !! 
 
Værkstedet vil være forbeholdt ungdomsskolen materialer, altså hvis der er cykler eller knallerter, som skal klargøres 
til undervisning eller udlejning. Vil man gerne vil bruge værkstedet, skal det være efter aftale med service afdelingen, 

den kan IKKE bookes! 
 
Når der bliver forår, vil der blive plantet hæk samt nye træer, langs med Norgesvej. 
Ved bagsiden af hallen, bliver der lavet en ca. 20 meter bred boldvæg, jeg har lavet aftale med Anders fra TF, om at vi 
finder ud af hvad der skal laves på denne væg, fx mål-rammer med point. Vi modtager gerne andre forslag. 
 
Lars. 
 
 

 

 



HJØRRINGSKOLENS SIKKERHEDSGRUPPE 

 

 

   

ENDNU EN BUS I VOGNPARKEN 

Pr. 15. januar er Hjørringskolen blevet den lykkelige ejer af en ny bus – Ford Tourneo 300 L2. 

Den kan UDELUKKENDE bookes/benyttes af Hjørringskolen i tidsrummet 7:00-16.00, derefter kan den 

bookes/benyttes af UngdomsCentret. 

Bussen har plads til 8 elever og 1 chauffør og der gælder selvfølgelig de samme regler som for resten af vores 

vognpark. Bussen skal afleveres i rengjort stand og SKAL være tanket op…..såfremt tanken er under halvt fuld !! 

HUSK at meddele fejl/mangler til Henrik, så bussen altid kan være køreklar til de næste der skal bruge den.  

 

    
 

 

Anni Stilling Cecilie 
Horsevad 
Sander

Ninna 
Kjeller 

Fjordbak

Christina 
Tofteby 

Mortensen

Anette 
Danker 
Hjort



STL  -  HÅNDVÆRK & DESIGN  -  HVAD ER MINE INTERESSER 

 

 

 

      

 



NYHEDSBREV  -  H U C  -  UGE 48 

En velfortjent ferie er lige om hjørnet. 

Vi har igen haft en periode der har stået i Coronaens tegn, jeg vil gerne sige alle tak for den 

måde i er tilgået arbejdet på, i en periode hvor der ikke er noget der er som det plejer, det 

har i været rigtig gode til at håndtere. Det nyeste skud på den rejse af nye ting vi har lært 

det seneste år, er at der nu er oprettet testcenter i dramasalen – hvilket betyder at alle 

personaler har mulighed for at blive testet to gange om ugen. 

Så når HNX forhåbentlig snart er tilbage på Norgesvej står det klar til brug. 

Vi kan heldigvis så småt skimte foråret forude,  

med dette nyhedsbrev vil jeg ønske alle en rigtig god ferie. 

  

      Anni 

 

 

 

 



       
                  

               

          

NYT FRA CHARLOTTE HØYGAARD HANSEN 

Når karrierelæring går online i Hjørring Ny 10.  

Med hjemsendelsen af vores 10. klasser som følge af coronasituationen fulgte en aflysning af flere planlagte aktiviteter 

med de lokale ungdomsuddannelser. Hold 1 skulle have afviklet innovationsforløb med hhv. SOSU Nord og Energi og 

Byggeri på EUC Nord i uge 4, mens Hold 2 havde fagligt brobyggende forløb planlagt med hhv. htx, stx/hf og hhx i 

Hjørring. Alt sammen satte hjemsendelsen desværre en stopper for, hvilket medførte nogle ledige skemabrikker, der 

kunne fyldes ud med anden aktivitet end grundfagsundervisning.  

Som et tilbud til lærerne udviklede skolens lokale karrierelæringsvejleder et jobsøgningskursus, der kunne afvikles 

online med forskellig grad af lærerstyring. Jobsøgningskurset kunne samtidig danne en krølle på elevernes arbejde 

med deres OSO-forløb i uge 2.   

Kurset faldt i 4 dele og med mulighed for at planlægge forskellige supplerende aktiviteter.  

 

Del 1: Kend dine styrker 

Del 2: Det personlige CV 

Del 3: Ansøgning 

Del 4: Jobsamtalen 

 

Både hold 1 og hold 2 havde mulighed for at bruge sammenlagt 4 undervisningsdage på kurset. 

Eleverne arbejdede med indsigt i egne styrker, og hvordan de kan bruges som et aktiv i en jobsøgningsproces. De 

lærte at udforme et personligt cv og at skrive både uopfordret ansøgning og ansøgning på baggrund af et 

stillingsopslag, alt sammen med sigte mod virksomheder, der er garantipartnere i Ungegarantien. Til sidst arbejdede 

de med strategier for det personlige møde med virksomheden og selve jobsamtalen. På den måde gav kurset mulighed 

for at arbejde med alle Ungegarantiens tre strategiske mål, indsigt, udsyn og kompetencer.  

Undervejs i kurset var der masser af øvelser, der kunne hjælpe eleverne med at ”holde dampen oppe” i 

hjemmeskolekontorerne - alt sammen tilpasset af den enkelte lærer ift. elevforudsætninger. Materialet er udarbejdet 

med tanke på, at ikke så skriftstærke elever kunne arbejde med videoansøgning frem for skriftlig ansøgning. Desuden 

kunne de vælge at lade sig guide rundt i dias gennem et mundtligt speak.  

Jobsøgningskurset er nu tilgængeligt på www.ungegarantien.dk som et undervisningsforløb til brug i forbindelse med 

arbejde med karrierelæring og faget Uddannelse og job i udskolingen. Se mere her  

Charlotte Høygaard Hansen 

Karrierelæringsvejleder og praktikkoordinator i Hjørring Ungdomscenter og Hjørringskolen 

http://www.ungegarantien.dk/
https://www.ungegarantien.dk/scor-jobbet-et-jobs%C3%B8gningskursus


2-SPROGSUNDERVISNING 

Eleverne fra tosprogsklassen Team 4 modtager for tiden online-undervisning. Vi har fundet en rigtig god daglig rutine, 

hvor eleverne, via et opslag på vores Facebook-gruppe, hver dag logger på Google-meet. Der undervises i dansk og 

matematik. For at gøre undervisningen så afvekslende som muligt, i vores lille forum, veksles der mellem samtaler og 

opgaveløsning. Alle gør ALT, hvad de kan og det er en fornøjelse at få et indblik i elevernes hjem, hvor de ofte 

serviceres med både kaffe og te, af hjælpsomme forældre. Selv om alle er enige om, at vi savner vores hverdag, så 

fungerer det ok for alle parter. Hver onsdag møder eleverne ind på skolen for at få materialer og snakke med 

hinanden - og måske også lidt lærerne. 

 

 

DEN NYE GARAGE MED VÆRKSTED 

 
Nu er den nye garage ved at være færdig, Vi er i gang med at male gulvet, det skal lige have et par gange. Elektrikeren 
er ved at lave alarm, og snart kan vi begynde at lave værkstedet, og få fyldt hallen op med forskellige ting. Henrik vil 
lave et repos, der skal bruges som lager, samt under dette vil der blive lavet cykel og knallert værksted. 
 
Hvordan dette værksted vil komme til at blive brugt, vil der komme mere information på senere når vi er klar til det. 
 

Når bilerne flytter ind i garagen, skal nøglen til garagen afhentes i nøgleskabet i skolegården, nøglerne til bilerne vil 
hænge i et nøgleskab i garagen. Nærmere info følger i AULA !! 
 

Værkstedet vil være forbeholdt ungdomsskolen materialer, altså hvis der er cykler eller knallerter, som skal klargøres 
til undervisning eller udlejning. Vil man gerne vil bruge værkstedet, skal det være efter aftale med service afdelingen, 
den kan IKKE bookes! 
 

Når der bliver forår, vil der blive plantet hæk samt nye træer, langs med Norgesvej. 
Ved bagsiden af hallen, bliver der lavet en ca. 20 meter bred boldvæg, jeg har lavet aftale med Anders fra TF, om at vi 
finder ud af hvad der skal laves på denne væg, fx mål-rammer med point. Vi modtager gerne andre forslag. 
 
Lars. 
 

  



NYT FRA UNGDOMSSKOLEN 

Vi er desværre forsat lukket for klub og undervisning i fysisk forstand på nær et motorlærehold i Bjergby. 

Ungdomsskolen har åbnet op for online undervisning for holdene:  

Turbo Matematik og Jagtkursus.  

 

Ligeledes holder Ungdomsskolens lystfiskerhold i Løkken online-fluebindingskurser. 

 

 

Onsdag i vinterferien skal Kun for piger i Tornby skal have online  

”SPA-ARRANGEMENT”, med bl.a. ansigtsmasker, som bliver leveret til pigerne. 

 

 

 

Vi har -  DESVÆRRE  -  endnu engang måtte flytte udfordringsturen med 2-sprogseleverne til starten af juni, så mon 

ikke det lykkedes denne gang, vi glæder os. 

 

Ungdomsskolens fysiske klubber er selvsagt lukket pga. Corona, men der sker alligevel en masse spændende ting i de 

forskellige klubbers Facebook-grupper.. Siden nytår tilbyder alle klubber online klub aktiviteter i de fleste af ugens 

hverdage, der er typisk 2-3 forskellige aktiviteter om ugen for hver klub. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Der er som sagt stor aktivitet og der er ligeledes stor kreativitet i forhold til indhold, bl.a. 

QR-kode skattejagt  -  Banko  -  ”Menneskejagt”  -  Gæt en person  -  Kahoot  -   

Hvem vinder (mellem to medarbejder)  -  Online FIFA turnering  -  Lav en sjov tegning af en voksen i klubben 

Krea konkurrence  -  Byg det højeste korthus/tårn  -  Virtuel tøndeslagning  -  Gæt en fastelavnsdragt  -  Fotosafari 

PoolTurnering  -  Hop over det højeste toiletrulletårn   -  Post dit kæledyr  -  Byg en snemand  -  Find2learn 

OG MANGE MANGE ANDRE SJOVE KONKURRENCER 

 

 



Flere af vores Ungdomsklubber har taget konsekvensen af at mange af vores unge er ensomme eller pressede af at 

være så meget hjemme og tilbyder derfor:  WALK & TALK   -   ”1 ung, 1 voksen, 1 time”  

Ca. én gang om ugen retter vi fokus mod én af Ungdomsskolens mange dygtige medarbejdere og laver et lille mini-

portræt som offentliggøres både på Facebook og på Instagram.  Hermed en opfordring til dem af jer der endnu ikke 

har være med……send manus og 1-2 billeder til Mads eller Karina på mail eller i Messenger. 

  

Vi har forsøgt os med flere forskellige tiltag på Ungdomsskolens Instagram  -  og er gået fra 117 følgere den 13. januar 

til 410 følger pr. 18. februar  -  så det er vi ret stolte over. 

Vi kører bl.a. en ugentlig LIVE MUSIK QUIZ hvor de unge kan deltage  

og vinde en GOODIE-BAG, der bliver leveret direkte til vinderne. 

Ligeledes har vi en ugentlig ONLINE WORKSHOP med forskelligt  

indhold; indtil videre har vi haft indslag om brætspil, fysisk træning,  

håropsætning og breakdance  -  der er planlagt 52 workshops, så vi  

har  -   indtil videre  -  materiale til et helt år. 

 

   

 

 

  



På Facebook kan de unge deltage i UNGDOMSSKOLE-BINGO-BANKO – med bl.a. biobilletter til vinderne. 

 

 

Selvom det selvfølgelig er sjovt at lave Ungdomsskole og Ungdomsklub på en ny og anderledes måde, skal der ikke 

herske tvivl om at vi GLÆDER OS UTROLGIT MEGET til at kunne VÆRE SAMMEN med de unge mennesker IGEN. 

 

Vi krydser fingre for en snarlig åbning. 

 

Rigtig god vinterferie 

 

Mads 

 

Se vores OFFLINE MAGAZINE HER: http://www.e-pages.dk/vendia/18/html5/ 

 

  

     

http://www.e-pages.dk/vendia/18/html5/


HUSRÅDET PÅ NORGESVEJ  -  MØDEPLAN 

 

Torsdag 3. september kl. 15:15-16:00 

Torsdag 19. november kl. 15:15-16:00 

Torsdag 10. december kl. 15:15-16:00 

Torsdag 7. januar kl. 15:15-16:00 

Torsdag 4. februar kl. 15:15-16.00 

Torsdag 4. marts kl. 15:15-16:00 

Torsdag 8. april kl. 15:15-16:00 

Torsdag 6. maj kl. 15:15-16:00 

Torsdag 3. juni kl. 15:15-16:00 

 

 

 



TELEFONLISTE 
Hjørring UngdomsCenter 7233 4000  -  7:45  -  15:45 

Hjørringskolen 7233 4020  -  8:00  -  13:00 

Hjørring Ungdomsskole 7233 4360  -  8:15  -  15:45 

  

Anni Stilling  -  Skoledistriktsleder 4122 4001 

Annie Jellesmark  -  Administrativ leder 7233 4363  /  4122 4363 

Kristina Toft  -  Skoleleder, ADHD 4193 4193 

Lene Hangaard  -  Skoleleder, OK-Afd. + Højene Huset 4122 3933 

Lillian Horsfelt  -  Skoleleder, G3 + STL 7233 4023  /  4122 4023 

Mads Lund Thomsen  -  Ungdomsskoleleder 4122 4390 

Michael Jensen  -  Skoleleder, HNX + Heltid 7233 4006  /  4122 4006 

Rikke Hedenskog  -  Skoleleder, K-Klasserne 4122 5861 

Steen Rubæk  -  Skoleleder, TF/Kløver 4122 6361 

Trine Ihlow  -  Skoleleder, TF/Kløver 4122 4026 

  

Anette Jensen, Sekretær  -  Hjørringskolen 7233 4021 

Heidi Vadsager Hansen, Sekretær  -  Hjørringskolen 7233 4022 

Helle Dalberg Nielsen, Sekretær  -  HUC 7233 4004 

Karina Juliane Toft, Sekretær  -  HUC 7233 4364 / 2361 9052 

Mona Bach Nielsen, Sekretær  -  HUC 7233 4003 

Amanda Helberg, Administrationselev 7233 4002 

  

Lars Christian Malmberg  -  Teknisk Serviceleder 4122 4365 

Gert Simonsen, IT-Ansvarlig 4122 3819 

Henrik Jensen  -  Teknisk Service 4193 6949 

Tommy Mørk    -  Teknisk Servicee 4193 6924 

  

Charlotte H. Hansen  -  Praktikkoordinator 4193 6087 

  

TEAM KULTUR (Martina og Lasse) 4193 6282 

  

PPR: Hildegunn 4122 3675 

PPR: Jonas 4193 6044 

  

Lone Olsen, UE Vejleder 41937660 

Rikke Boriths, UE Sekretær 7233 4012 

 


